平成 28 年 12 月 15 日

お客様各位

有限会社 マネジメントスタッフ

代表取締役 尾崎竜彦

尾崎社会保険労務士事務所

所長 尾崎明子

年末年始営業のご案内

拝啓 年の瀬も押し詰まり、ご多用のことと存じ上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業は下記の通りとさせて

いただきます。

皆様にはご迷惑おかけいたしますが何卒ご容赦願います。

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますとともに、皆様

のご多幸をお祈りいたします。

敬具

記

   年内営業 平成 28 年 12 月 29 日(木)まで

年始営業 平成 29 年 1 月 5 日(木)より

以上